
NOVINKY  V  KNIHOVNĚ 

V  ČERVENCI  2012 

 

 BREZOVICKÁ ŠEBEKOVÁ LUBICA – MEDOVÉ PŘÍBĚHY 

Pohádky pro děti, první čtení pro malé čtenáře. 

 

 CARSON BEN, MURPHEY CECIL – ZLATÉ RUCE 

Příběh chlapce Bena, kterému se přes všechny problémy splnil sen a stal se 

lékařem, a zároveň je to i příběh muže, který se z outsidera stal přednostou 

neurochirurgie. 

 

 CLARKOVÁ HIGGINSOVÁ MARY – KRÁSA PŘINÁŠÍ SMRT 

Romantický příběh pro ženy. 

 

 FRANCKOVÁ ZUZANA – HRA NA TŘETÍHO 

Hrdince Alici ztroskotala dvě manželství a špatná životní situace jí dožene až na 

hranu zákona… 

 

 JAKOUBKOVÁ ALENA – DOBRÝ MANŽEL, KTERÝ NEMLSÁ 

Autorka vypráví příběh Alice, která se proti vůli rodičů stala herečkou. 

 

 KELEOVÁ VASILKOVÁ TÁŇA – DVA ŽIVOTY 

Příběh současné rodiny. 

 

 KÖRNEROVÁ HANA MARIE – HEŘMÁNKOVÉ ÚDOLÍ 

Strhující příběh Anny, která přijíždí do Československa za svými příbuznými, ale 

na místě zjišťuje, že všechno je trochu jinak… 

 

 KOS PETR, Ing. – CVIČIŠTĚ BENEŠOV – VSTUP ZAKÁZÁN!! 

Stručná historie výcvikového prostoru SS ve středních Čechách v letech II. 

světové války. 

 



 MLYNÁŘOVÁ MARCELA – V PADESÁTI NA ZAČÁTKU 

Život rozvedené matky s dětmi je jako život na lochnesce – vzestupy a pády i 

jízda bez zastavení. 

 

 STEELOVÁ DANIELLE – DĚDICTVÍ KRVE 

Hrdinka Brigitte se věnuje rodinné genealogii a ve Francii pátrá po Wachiwi, 

siouxské dívce, která se objevila mezi jejími předky. 

 

 ZADINOVÁ RADKA – ŠEPTÁNÍ V DEŠTI 

Příběh šestnáctileté Lenky, kterou opustila matka a vychovává ji otec. 

 

 ZADINOVÁ RADKA – ZEMĚ NIKOHO 

Příběh Kláry, která si myslí, že nikam nepatří. 

 

 PŘÍRODA V OBRAZECH 

Fotografie flóry a fauny v okolí řeky Sázavy. 

 

 

 


